ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro, torna público que deseja realizar a contratação direta
para contratação de empresa especializada em dedetização química nas dependencias da Câmara Municipal de
vereadores de Mulungu do Morro. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação,
para que os interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação da planilha
referencial para confecção de propostas para o email: cmmmorro@hotmail.com.  BASE LEGAL: Artigo 75, § II
da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 15 de julho de 2025. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara
Municipal.

		2025-07-16T09:09:49-0300